- 1 -

华 南 农 业 大 学 文 件

华南农人〔2016〕40 号

关于聘任张炼辉教授为华南农业大学

群体微生物研究中心主任的决定

根据《华南农业大学关于建设群体微生物研究中心的决定》

（华南农办〔2016〕29 号）精神，结合群体微生物研究中心研

究内容和任务，经研究，决定聘任张炼辉教授为华南农业大学群

体微生物研究中心主任，全面负责群体微生物研究中心建设、运

行和管理等工作。

                                               华南农业大学

                                      2016 年 3 月 14 日

- 2 -

公开方式：主动公开

发：各学院、部处、各单位

  华南农业大学校长办公室                 2016 年 3 月 30 日印发